



### Förvaltning och avdelning

Handläggare: Jessica Constantinou  
Titel: Avdelningschef bad, idrott och friluftsliv  
E-post: Jessica.constantinou@norrtalje.se

Till: Kultur- och fritidsnämndens arbetsutskott

## Stipendium 2022 för barn- och ungdomsföreningar

### Förslag till beslut

Kultur- och fritidsnämndens arbetsutskott föreslår:

Kultur- och fritidsnämnden besluta:

1. Utdela stipendium till en eller flera barn- och ungdomsföreningar.
2. Utdelning av stipendiet för barn- och ungdomsföreningar 2022 sker vid Norrtälje idrottsgala februari 2023.
3. Vid idrottsgalan representeras kultur- och fritidsnämnden av dess arbetsutskott.

### Sammanfattning av tjänsteutlåtandet

Förslag till beslut avser fördelning av *stipendium för barn och ungdomsföreningar 2022* vars syfte är att stötta föreningar som bedriver ungdomsverksamhet inom Norrtälje kommun. Särskild vikt i bedömningen läggs på åtgärder som föreningen gjort i syfte att ge barn och ungdom en meningsfull fritid samt för social fostran och god kamratskap. Ansökan om stipendium 2022 har inkommit från två föreningar. Nominering till stipendium kan också inkomma från ledamot i kultur- och fritidsnämnden.

### Ärendet

#### Beskrivning

Kultur- och fritidsnämnden har i uppdrag av kommunfullmäktige sedan 1982, § 18, att årligen utdela stipendium till föreningar som bedriver ungdomsverksamhet inom Norrtälje kultur- och fritidsnämnds verksamhetsområde.

Utdelningen av stipendiet baseras på barn och ungdomsföreningarnas ansökan eller nominering från ledamot i kultur- och fritidsnämnden där extra vikt i bedömningen läggs på åtgärder som föreningen gjort i syfte att ge barn och ungdom en meningsfull fritid samt för social fostran och god kamratskap.

Ansökningar 2022: två föreningar har ansökt om stipendium för 2022 (bilaga 1-2):

**Norrtälje brottarklubb**: Föreningen har registrerat 74 aktiviteter för barn och unga under 2021. I ansökan anges att föreningen är en renodlad barn och ungdomsförening som drivs helt ideellt och som vill utöka verksamheten med en ny grupp i åldern 4-6 år. Man önskar använda stipendiet för att fräscha upp sin lokal. Föreningen är nominerad av Lena Wale.

**Hallstaviks tennisklubb**: Föreningen har registrerat 10 aktiviteter för barn och unga under 2021. I ansökan lyfts föreningens tennisskola (1x10 timmars spel) som en viktig aktivitet i Hallstavik där barn 7-13 år får känna på och lära sig tennis genom spel och lek. Man önskar använda stipendiet till att utveckla verksamheten där man önskar fler aktiviteter och fler medlemmar i alla åldrar. Föreningen är nominerad av Ann-Louise Nyman.

Enligt tidigare praxis föreslår kultur- och fritidskontoret kultur- och fritidsnämnden besluta att *utdelning* av stipendium avseende år 2022 sker på Idrottsgalan 2023 där där kultur- och fritidsnämnden representeras av dess arbetsutskott.

### Lagkrav

Inte tillämplig.

### Koppling till gällande styrdokument

Mål och budget 2022–2024: ”*Grunden för Kultur- och fritidsnämndens uppdrag är att stödja och främja kultur-, idrotts, och friluftslivet i hela Norrtälje kommun. Avsikten är att tillgodose den enskildes kulturella demokratiska, sociala och fysiska välfärd. Nämnden medverkar på detta sätt för att alla invånare i hela Norrtälje kommun ska få möjlighet att bedriva kultur- och fritidsaktiviteter*”.

I kultur- och fritidsnämndens verksamhetsplan står vidare att barn och unga är en prioriterad grupp men innebär inte att andra grupper utesluts.

### Ekonomiska konsekvenser och riskanalys

Medel om 50 000 kronor för stipendium finns budgeterade inom kultur- och fritidsnämndens budgetram.

### Tidplaner

- Kultur- och fritidskontoret handlägger inkomna ansökningar gällande stipendium för barn- och ungdomsföreningar med ansökningstid 1 feb – 1 april 2022.
- Kultur- och fritidsnämndens arbetsutskott behandlar ärendet den 16 maj 2022.
- Kultur- och fritidsnämnden tar beslut den 23 maj 2022.

Adam Persson  
Förvaltningsdirektör  
Kultur- och fritidskontoret

Jessica Constantinou  
Avdelningschef bad, idrott och friluftsliv  
Kultur- och fritidskontoret

### Bilagor

Bilaga 1. Ansökan Norrtälje brottarklubb  
Bilaga 2. Ansökan Hallstavik Tennisklubb

### Beslut skickas till

Ansökande föreningar  
Avdelningschef bad, idrott och friluftsliv